第69回北京都MRI研究会のご案内

記

謹啓 初冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。
さてこの度、第69回北京都MRI研究会を下記要領にて開催させていただきます。
皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 謹白

《共催》北京都ＭＲ研究会／GEヘルスケアファーマ株式会社

【 会 費 】 ５００円

市立福知山市民病院 放射線科 足立卓也先生

※ 本会は磁気共鳴専門技術者更新のための研究会（5単位）として認定されております。
専門技術者認定機構の更新ポイントをご希望の方はJMRTS情報システムのRacNe（ラクネ）にログイン後、「北京都MRI研究会」を検索
していただき、参加登録をお願いいたします。

※ 当日は軽食を用意しております。
当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は
医薬品の適 正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

『 ガドテル酸メグルミン静注38％シリンジ「GE」について 』

GEヘルスケアファーマ株式会社

『 クイズで学ぶMRIアーチファクト ～光と影～ 』

【 日  時 】 令和 6年 12月 12 日 （木） 18:55 ～

【 場 所 】 綾部市立病院 ２階 「講堂」
     綾部市青野町大塚20-1 ℡ 0773-43-0123

舞鶴共済病院 放射線科 池田雄士先生

18:55～

19:00～20:00

第69回当番世話人 舞鶴共済病院 放射線科 小川 武

       舞鶴共済病院 放射線科 池田雄士
  市立福知山市民病院 放射線科 足立卓也

【情報提供】

【講演】

＜会場地図＞

綾部市立病院

綾部市青野町大塚20-1 ℡ 0773-43-0123

	スライド 1
	スライド 2